

IWS Services A/S

Nørre Alle 21
5500 Middelfart
CVR No. 42501212

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.06.2024

Jesper Grønbjerg Uhre Larsen
Chair of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

IWS Services A/S

Nørre Alle 21

5500 Middelfart

Business Registration No.: 42501212

Registered office: Middelfart

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Lars-Henrik Qvernheim Røren, chair

Christopher Andersen Heidenreich

Marius Grøsfjeld Magelie

Executive Board

Kristian Ravn, chief executive officer

Jesper Grønbjerg Uhre Larsen, director

Kristian Ascanius Jacobsen, director

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Bavnehøjvej 5

6700 Esbjerg

CVR No.: 30700228

Management commentary

Primary activities

IWS Services A/S is a subsidiary of Integrated Wind Solutions ASA, Norway, with the strategic purpose of establishing an Offshore Wind Service Solution powerhouse through acquisitions and organic growth. The mission is to deliver integrated services with a fit to the CSOV assets of Integrated Wind Solutions ASA of which so far two vessels, IWS Skywalker and IWS Windwalker have been deployed.

Our subsidiaries Green Ducklings A/S and ProCon Group ApS have developed satisfactory throughout 2023.

Green Ducklings A/S, which is owned 100% by IWS Services A/S, specializes in Strategic Consultancy within Offshore Wind.

In 2023, Green Ducklings A/S has converted the strategy from 2022 into new cornerstone clients, nationally and internationally. This resulted in substantial growth from start of the year and continued throughout all of 2023. The team in the company has developed over the year and is double in numbers compared to end of 2022. Revenue growth was even higher, and this resulted in a profit exceeding expectations at the outset of 2023.

ProCon Group ApS, which is owned 75% (100% voting rights) by IWS Services A/S, specializes in providing technical solutions, electrical, mechanical and installation services, supporting the global green transition. ProCon's specialties are offshore and onshore wind as well as solar. In 2023, ProCon has succeeded in maintaining the level of revenue from 2022, which was 60% up from 2021 and once again realizing a profit, although slightly less than expected at the outset of 2023.

The satisfactory development is expected to continue in 2024 with expectations for profitable growth in both subsidiaries.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		3,499,187	2,072,561
Staff costs	1	(7,088,657)	(5,235,562)
Operating profit/loss		(3,589,470)	(3,163,001)
Income from investments in group enterprises		0	(2,062,715)
Other financial expenses		(9,960)	(36,096)
Profit/loss before tax		(3,599,430)	(5,261,812)
Tax on profit/loss for the year	2	787,000	690,000
Profit/loss for the year		(2,812,430)	(4,571,812)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,812,430)	(4,571,812)
Proposed distribution of profit and loss		(2,812,430)	(4,571,812)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		71,171,967	71,171,967
Financial assets		71,171,967	71,171,967
Fixed assets		71,171,967	71,171,967
Trade receivables		0	26,531
Receivables from group enterprises		1,151,983	3,188,671
Deferred tax		1,619,000	832,000
Other receivables		999	70,394
Prepayments		39,899	8,850
Receivables		2,811,881	4,126,446
Cash		19,002,188	20,186,638
Current assets		21,814,069	24,313,084
Assets		92,986,036	95,485,051

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	3	590,464	590,464
Retained earnings		91,515,979	94,328,409
Equity		92,106,443	94,918,873
Trade payables		85,474	89,909
Other payables		794,119	476,269
Current liabilities other than provisions		879,593	566,178
Liabilities other than provisions		879,593	566,178
Equity and liabilities		92,986,036	95,485,051
Unrecognised rental and lease commitments	4		
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	590,464	94,328,409	94,918,873
Profit/loss for the year	0	(2,812,430)	(2,812,430)
Equity end of year	590,464	91,515,979	92,106,443

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,871,787	4,213,670
Pension costs	1,181,572	999,925
Other social security costs	35,298	21,967
	7,088,657	5,235,562
Average number of full-time employees	4	3

2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(787,000)	(690,000)
	(787,000)	(690,000)

3 Share capital

	Number
A-shares	572,750
B-shares	17,714
	590,464

4 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,000	3,000

5 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Integrated Wind Solutions ASA, Oslo

Copies of the consolidated financial statements of Integrated Wind Solutions ASA may be ordered at the following address: www.integratedwind.com
